



DES-5121^{Q&As}

Specialist - Implementation Engineer - Campus Networking Exam

Pass EMC DES-5121 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/des-5121.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

When setting up VoIP, you decide that you want to use LLDP. LLDP is enabled by default and LLDP Transmit Management Information and Notification modes are enabled.

What additional steps need to be performed?

- A. Enable ISDP and enable LLDP-MED confignotification
- B. Disable ISDP and enable LLDP-MED confignotification
- C. Enable ISDP and disable LLDP-MED confignotification
- D. Disable ISDP and disable LLDP-MED confignotification

Correct Answer: B

QUESTION 2

You are tasked with deploying a single Dell EMC N-Series switch with a 2-port port-channel to uplink to an existing upstream switch. The following reflects the upstream switch configuration:

```
N4032F#show running-config interface tengigabitethernet 1/0/5 channel-group 1 mode on  
N4032F#show running-config interface tengigabitethernet 1/0/6 channel-group 1 mode on
```

Which type of port-channel should be configured to successfully uplink?

- A. Active
- B. MLAG
- C. Static
- D. Passive

Correct Answer: C

QUESTION 3

What is a recommended configuration for an MLAG peer-link on a Dell EMC N-Series switch?

- A. Spanning tree must be disabled
- B. Spanning tree must be enabled
- C. Link must be a trunk port
- D. Link must contain multiple interfaces

Correct Answer: B



QUESTION 4

How does the weighted Queue Scheduler prioritize packets?

- A. Scheduler prioritizes weighted queues over any strict queues
- B. Weights are calculated based on the number of packets
- C. Weights are used to calculate the number of bytes
- D. Weight is assigned to each port

Correct Answer: C

Reference: <https://infohub.delltechnologies.com/static/media/6582046d-70f0-4ab6-ba72-2c0b9cf26649.pdf> page 6

QUESTION 5

Which default security level can be assigned to limit access of a specific user to a Dell EMC N-Series switch?

- A. Level 0
- B. Level 1
- C. Level 5
- D. Level 15

Correct Answer: A

Reference: https://www.dell.com/support/manuals/us/en/04/force10-s4048-on/s4048_on_9.9.0.0_config_pub-v1/configuring-privilege-levels?guid=guid-2fa480e0-1660-41d8-8ac2-45aa90d5bb71andlang=en-us

[Latest DES-5121 Dumps](#)

[DES-5121 Practice Test](#)

[DES-5121 Exam Questions](#)